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Vilniečiai – tarptautinio kūrybinių inovacijų konkurso finale 
  
UAB "Dabarties Interneto projektų studija" projektas pateko į tarptautinio konkurso "Content 
360°", kasmet vykstančio Kanuose (Prancuzija) vienos didžiausių pasaulio media-mugių „MipTV“ 
metu, finalą.  
 
Interneto technologijų ir reklamos kompanija varžosi su kitais dviem finalistais "On-Demand 
participation" ("Užsakomasis dalyvavimas") kategorijoje ir yra vienintelė pasiekusi į finalą iš visų 
naujųjų Europos Sąjungos narių. 
 
Konkurso užduotis - pateikti inovatyvią, interaktyvią, pritaikomą plačiam ir kartu paprastą 
vartotojui naujų technologijų taikymo idėją. Dalyviai iš 36 pasaulio šalių pateikė 449 projektus, ir 
žiuri, sudaryta iš BBC, Ogilvy, Pietų Korėjos ir Kanados nacionalinių televizijų atstovų, išrinko 25 
finalistus.  
 
Konkursas "Content 360°" organizuojamas balandžio 16-21 dienomis, jo tikslas – skatinti naujų 
idėjų kūrimą įvairiose mobiliųjų technologijų ir interneto taikymo srityse bei remti jų įgyvendinimą. 
Finalas, kuriame projektą pristatys ir „Dip studijos“ atstovai, vyks balandžio 19 dieną Kanuose. 
Aštuonių kategorijų laimėtojai pasidalins apie šimto tūkstančių eurų paramą tolimesniam pateiktų 
projektų vystymui.  
 
Užsakomasis dalyvavimas – paslaugų, pritaikytų asmeniniams kiekvieno vartotojo poreikiams, 
tipas, atsirandantis kryžminant televiziją su internetu. „Dip studijos“ direktorius Vladimiras 
Lekečinskas džiaugiasi savo įmonės pasiekimu šioje kategorijoje. Jis mano, kad įmonės 
darbuotojai dalyvaudami konkurse naudojasi galimybe parodyti pasauliui savo patirtį, pasidalinti 
mintimis su kolegomis ir bendraminčiais, užmegzti naujus kontaktus.  
 
„Dabarties Interneto projektų studija“ įsteigta 2003 metais Vilniuje ir dirba su projektais iš viso 
pasaulio. Įmonė teikia kompleksines Interneto svetainių reklamos ir vystymo paslaugas, tokias 
kaip Interneto projektų pritaikymas paieškos sistemų reikalavimams, kontekstinė reklama 
internete, tinklapių efektyvumo tyrimas ir analizė, elektroninės komercijos sistemų kūrimas ir kt.  
 
 
Informaciją teikia:  
 

Vladimiras Lekečinskas 
UAB „Dabarties interneto projektų studija“ 
 
Kalvarijų 131-410a 
Vilnius, Lietuva 
+370 618 78835; 
Vladimiras@Lekecinskas.com  


